Conselho Regional de Farmacia do Estado de Sdo Paulo RESULTADO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA

E Processo Seletivo/Concurso Pablico N2 01/2010 ORDEM DOS HABILITADOS: CLASSIFICACAO
—  Nivel Médio ORDEM DOS NAO HABILITADOS: ALFABETICA

carco: - 210 Agente Administrativo - Guarulhos

HABILITADO ITEM 7.1.1

INSCRICAO

162.00183305/0
162.00189757/0
162.00190153/8
162.00187439/1
162.00189167/9
162.00190636/9
162.00189901/4
162.00187009/7
162.00190356/6
162.00190102/4
162.00188866/0
162.00189493/3
162.00187689/8
162.00190334/2
162.00189900/8
162.00190191/7
162.00186523/9

NOME DO CANDIDATO

JULIO CESAR FERRI

JONADEZ ALMEIDA ALEXANDRE
DIEGO CARDOSO DE ASSIS

VIVIANE DE FREITAS

MARIA REGINA DE ALMEIDA SANTOS
VITOR MORILHA CATELAN

PAMELA SIQUEIRA CASTREQUINI DE ANDRADE

SUELLEN LEITE LIMA

HAMILTON DE OLIVEIRA BORGES
BIANCA DALMASO

LUCAS DA SILVA LUIZ ANTONIO

LILIAN SCHOEMBERGER

ISABELA DE LIMA FRANCO

THIAGO GOMES DA GAMA BRAGANTIN
EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE SILVA FAZIO
JULIANE FRAGA DE ALMEIDA

8,00
8,00
8,00
10,00
6,00
10,00
10,00
8,00
14,00
10,00
10,00
6,00
8,00
8,00
4,00
4,00
6,00

20,00
12,00
14,00
10,00
14,00
16,00
12,00

8,00

8,00
10,00

8,00

6,00
10,00
14,00
12,00

8,00
14,00

Média

INFORM.

6,00
4,00
10,00
4,00
4,00
4,00
10,00
4,00
4,00
6,00
4,00
2,00
2,00
0,00
6,00
2,00
6,00

Média
C.ESPEC.

12,00 14,00
14,00 16,00
10,00 10,00
12,00 14,00
12,00 14,00
8,00 12,00
8,00 10,00
10,00 18,00
8,00 12,00
8,00 10,00
6,00 14,00
10,00 16,00
8,00 12,00
6,00 12,00
6,00 12,00
14,00 12,00
8,00 6,00

MEDIA
Objetiva

60,00
54,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
48,00
46,00
44,00
42,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

CLASSIF.
Objetiva
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NAO HABILITADO ITEM 7.3

Média média | media | mepia [ cLassir.
iNnForm. [ll ATuAL. [ c.espec. [l Objetiva [§ Objetiva
162.00189556/5  ADRIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 2,00 6,00 2,00 2,00 6,00 18,00
162.00189001/3  AMANDA BARBOSA DA SILVA 8,00 4,00 4,00 800 10,00 34,00
162.00183968/0  ANA PAULA COSME DOS SANTOS 2,00 8,00 4,00 6,00 8,00 28,00
162.00189672/5  CARLOS DE SOUZA BATISTA 2,00 4,00 8,00 6,00 2,00 22,00
162.00189677/7  DAIANE MATOSO DA SILVA 2,00 6,00 2,00 8,00 2,00 20,00
162.00183711/9  DANIELLE BATISTA ALVES DA SILVA 2,00 4,00 6,00 10,00 8,00 30,00
162.00184011/0  DIEGO OLIVEIRA DE DEUS 10,00 6,00 4,00 400 12,00 36,00
162.00189474/9  GEOVANA DE SOUZA 2,00 2,00 4,00 6,00 4,00 18,00
162.00189906/6  JULIANA DE OLIVEIRA BONFIM 2,00 4,00 4,00 6,00 2,00 18,00
162.00190225/9  LIVIA OLIVEIRA SAMEJIMA 8,00 6,00 4,00 10,00 10,00 38,00
162.00190134/3  LUCIANA APARECIDA DE SOUZA BISPO 4,00 4,00 2,00 6,00 6,00 22,00
162.00188948/7  MARIA REJANE BRASIL DA CRUZ 4,00 6,00 4,00 800 10,00 32,00
162.00186698/3  MEIRIANE GONCALVES FERNANDEZ 0,00 4,00 2,00 10,00 4,00 20,00
162.00189905/0  MICHELE DA ROCHA ANDRADE 4,00 12,00 2,00 8,00 8,00 34,00
162.00183591/3  PALOMA RESENDE PEREIRA 2,00 6,00 6,00 8,00 8,00 30,00
162.00189615/1  REUIANE DE OLIVEIRA SANTOS 8,00 8,00 2,00 600 10,00 34,00
162.00189514/0  RUBENIA QUIRINO DE OLIVEIRA DA SILVA 6,00 8,00 4,00 800 10,00 36,00
162.00190671/9  SHIRLEY ALVES DE SOUZA 4,00 2,00 6,00 6,00 8,00 26,00
162.00189612/2  TAMIRIS SANTOS PEREIRA 10,00 6,00 2,00 10,00 6,00 34,00
162.00189675/4  TATIANE SOLIMAR TRALLI 2,00 4,00 2,00 8,00 4,00 20,00
162.00190107/6  WILLIANS DE ANDRADE 6,00 8,00 6,00 600 12,00 38,00

inetlimis

Resganuabildads facal

Q UAD R I x Organizadora do Concurso

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Agente Administrativo - Guarulhos
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